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Kotobrzeg, 17 marca 2025 .

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO- ODPOWIEDZI NA ZESTAW PYTAN NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie: ,Modernizacja terenu
podwoérka miedzy ul. topuskiego i ul. Dworcowag w Kotobrzegu”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz.U. 2024 r. poz. 1320 z p6zn. zm.), zwanga dalej ustawg Pzp, Zamawiajgcy udziela wyjasnien
tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia - przekazuje informacje na wnioski wykonawcow.

Pytanie nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada wszystkie aktualne i wazne dokumenty
formalne ze swojej strony tj. uzgodnienia, umowy, pozwolenia, decyzje — aby bez przeszkod
rozpocza¢ realizacje prac po podpisaniu umowy z wybranym wykonawcg i przekazaniu placu
budowy?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Potwierdzamy

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszte) odpowiedzi Zamawiajgcego na
pytania dotyczgce niniejszego postepowania stanowig integralng czes¢ SIWZ i nalezy je
wykorzystaé podczas sporzadzania ofert, w tym takze podczas wypetniania zatgcznikow i drukow
oraz kosztoryséw ofertowych (w przypadku, gdy sg wymagane)?

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Potwierdzamy

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wystapienia brakéw lub btedéw w zakresie opisu
przedmiotu zamoéwienia okreslonego w SIWZ i zatgcznikach stanowigcych podstawe wyceny oferty
i w wyniku tego wystgpi konieczno$¢ wykonania robét dodatkowych wykonawca otrzyma za nie
wynagrodzenie dodatkowe?

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zgodnie z § 3 ust. 6 Umowy, Zamawiajgcy ma prawo poleca¢ Wykonawcy na pismie wykonanie
prac zamiennych i dodatkowych nieobjetych dokumentacjg projektowg a niezbgdnych dia
wykonania przedmiotu niniejszej umowy

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku napotkania kolizji w trakcie robot z siecig uzbrojenia
terenu ktore to roboty nie sg ujeta w udostepnionej dokumentacji obowigzek i koszt usunigcia
kolizji spoczywa na Inwestorze lub gestorze sieci a nie na Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Jak wyzej
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Pytanie nr 5:

Czy wykonawca powinien w swojej kalkulacji przewidzie¢ koszty regulacji wysokosciowe;j,
istniejgcych studni kanalizacyjnych /sanitarnych, deszczowych/ i telekomunikacyjnej dostosowujgc
ich rzedne do zaprojektowanej niwelety czy tez dodatkowo roboty zwigzane z regulacjg studni
obejmujg réwniez wymiane goérnych kregéw studni, pierscieni odcigzajgcych, pokrywy, wiazu na
nowe. Prosimy o podanie ktére z w/w elementéw nalezy wymieni¢ na nowe i uwzgledni¢ w
kosztach wykonawcy

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zgodnie z przedmiarem Wykonawca przewidziat regulacje pionowg posadowienia istniejgcych 2
szt. kratek $ciekowych i 8 szt. wiazéw kanatowych. Dostosowanie elementéw wyposazenia winno
by¢ wykonane zgodnie z warunkami technicznymi na odprowadzenie wod deszczowych, ktore sg
czescig dokumentaciji projektowej. Obejmuije to takze wymiane pokryw studzienek deszczowych na
nowe, zgodnie z w/w warunkami technicznymi. W przypadku ujawnienia podczas wykonywanych
prac uszkodzen istniejgcych elementéw lub ich braku Inspektor Nadzoru Inwestorskiego w
porozumieniu z Zamawiajgcym bedzie kwalifikowat konieczno$¢ dokonania wymiany elementow
na nowe lub ich dodania.

Pytanie nr 6:

Ktore z nizej wymienionych materiatow rozbiérkowych wykonawca musi przewiez¢ na plac
sktadowy Zamawiajgcego a ktére zutylizowaé w wtasnym zakresie

- trylinka

- kostka brukowa betonowa

- krawezniki betonowe

- obrzeza betonowe

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zgodnie z pkt 9 informacji dotyczacej organizacji placu budowy zawartej w opisie przedmiotu
zamowienia (SWZ cz. lll) decyzje o przydatnosci materiatéw z rozbiorki podejmuje na budowie
Inspektor Nadzoru Inwestorskiego. Materiat zakwalifikowany jako przydatny winien zosta¢
oczyszczony i utozony we wskazanym miejscu w sposéb usystematyzowany np. na paletach.
Pozostate materiaty podlegajg utylizacji lub, zgodnie z § 6 ust. 6 Umowy, beda stanowity wtasnos¢
Wykonawcy.

Pytanie nr 7:

Jesli materiaty rozbiorkowe typu kostka brukowa betonowa nalezy przekaza¢ po rozbiérce
Inwestorowi to czy majg by¢ one przekazane w formie spaletowania na paletach dostarczonych
przez wykonawce?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Jak wyzej

Pytanie nr 8:

Zgodnie z zatgczong dokumentacjg na powierzchni 117m2 nalezy wykona¢ oczyszczenie
i skropienie nawierzchni a nastepnie utozenie warstwy 3cm z asfaltu lanego. Prosimy o
potwierdzenie iz nie nalezy wykonac¢ frezowania nawierzchni

Odpowiedz na pytanie nr 8:

W dokumentac;ji projektowej przewidziano mechaniczne oczyszczenie betonu
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Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie iz murek oporowy z kostki kamiennej gr. 35cm nalezy wykonacé z
materiatu pochodzacego z jego rozbidrki po jej wczesniejszym oczyszczeniu

Odpowiedz na pytanie nr 9:

Potwierdzamy

Pytanie nr 10:

Czy w zakresie rob6t do wykonania jest humusowanie i obsianie trawa, jesli tak prosimy

0 podanie grubosci warstwy humusu do wykonania oraz powierzchni jakg nalezy przyjaé do
kalkulaciji

Odpowiedz na pytanie nr 10:

Nalezy przyja¢ $rednig grubos$¢ 10 cm

Pytanie nr 11:

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie schodéw terenowych przy
zastosowaniu obrzezy 30x8 oraz kostki brukowej betonowej gr. 8cm

Odpowiedz na pytanie nr 11:

Nie przewidujemy zmian dokumentacji projektowej co do sposobu odtworzenia schodéw.

Z powazaniem
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